δαπάνης των 8.032,5€ συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ . 

Η δαπάνη βαρύνει τον προϋπολογισµό της Περιφέρειας Αττικής Οικονοµικού Έτους 2012, Ειδικός 
Φορέας 01.072 στον ΚΑΕ 1111. 

Μετά από διαλογική συζήτηση µεταξύ των µελών της 
η Οικονοµική Επιτροπή 

οµόφωνα αποφασίζει 

την έγκριση α) δαπάνης 8.032,5€ (οκτώ χιλιάδων τριάντα δυο ευρώ και πενήντα λεπτών) 
συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ, για προµήθεια 2500 (δυόµιση χιλιάδων πεντακοσίων) πακέτων 
φωτοτυπικού χαρτιού Α4 και 150 (εκατόν πενήντα) πακέτων φωτοτυπικού χαρτιού Α3 για την 
κάλυψη επειγουσών αναγκών των υπηρεσιών της Περιφερειακής Ενότητας Κεντρικού Τοµέα και